MIUR.AOOUSPLO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002078.05-07-2018

///IWW%M %// L f witoree, (é// %Mﬂ%&;&& e c/e/ﬁ ,%(M{ﬁ
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VIII
Ambito territoriale di Lodi e attivita contabili, contrattuali e convenzionali a livello regionale
Piazzale Forni, 1 — 26900 Lodi — Codice Ipa: m_pi

Oggetto: Inserimento a pieno titolo nelle vigenti GAE di scuola secondaria di I grado

IL DIRIGENTE

1. VISTO il Decreto Ministeriale 42/2009 concernente l'integrazione e aggiornamento delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il biennio
2009/2011;

2. VISTI i propri decreti MIURAOOUSPLO n. 4378 del 30 settembre 2016, MIURAOOUSPLO

n. 4795 del 03 novembre 2016, MIURAOOUSPLO n. 5497 del 07 dicembre 2017 con i
quali sono pubblicate le GAE del personale docente delle scuole di secondarie di I e II
grado della provincia di Lodi per I'anno scolastico 2017 — 2018;

3. VISTA la sentenza del Tribunale di Enna, Sezione Lavoro n. 1039/2014, che ha disposto
I'immissione a pieno titolo nelle GAE della scuola secondaria di I grado della provincia di
Lodi ,“a pettine”, ossia in aderenza al punteggio posseduto (punti 147) e non in coda,
del ricorrente Adamo Benedetto Antonio, con decorrenza, a tutti gli effetti dal
01/09/2009;

4. RITENUTO  di dover adempiere a quanto disposto dal Tribunale di Enna con la sentenza sopra
citata e di dover procedere al conseguente inserimento a pieno titolo nelle GAE della
scuola secondaria di I grado della provincia di Lodi;

DECRETA
Articolo 1
E’ inserito a pieno titolo nelle GAE della scuola secondaria di I grado della provincia di Lodi ,“a pettine”,
ossia in aderenza al punteggio posseduto (punti 147) e non in coda, con decorrenza dalla data di
pubblicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lodi il 13 agosto 2009, ai fini dell’eventuale stipula di
contratto di lavoro, il seguente ricorrente:

ADAMO BENEDETTO ANTONIO, nato il 27 gennaio 1969 (EN)
Classe di concorso A028 — Matematica e Scienze
Classe di concorso AD0O- Sostegno

Punti totali 147

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall'ordinamento vigente.
L'amministrazione si riserva la facolta di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche necessarie.

Il dirigente
Yuri Coppi

Responsabile Funzionario
Dott.ssa Patrizia Palmeri/ma
All'interessato — Agli Atti Firmato digitalmente da COPPI

YURI

C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Pec: usplo@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.lo@istruzione.it Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 0371466801 — C.F.: 92528290155 - Sito internet : www.istruzione.lombardia.gov.it/lodi

Decreto del 2018 — pag 1



		2018-07-04T09:37:08+0000
	COPPI YURI




